АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.04.2024                                                                                                                  № 665/24

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 27.03.2024 № 490/24 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности» на территории Ломоносовского муниципального района», администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области № 129/19 от 11.02.2019 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области муниципальной услуги «Рассмотрение уведомлений об окончании строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома».
2. Управлению по взаимодействию с органами МСУ и организационной работе администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  (Некрасова Ю.Л.) обеспечить внесение сведений о муниципальной услуге в реестр муниципальных услуг¸ предоставляемых администрацией Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 27.03.2024.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным отношениям А.Р.Гасанова.

Глава администрации	  	      						  А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]